

# ÅRSREDOVISNING

för

## Areskougs Bygg AB

Org.nr. 559282-5581

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Johan Areskoug, Verkställande direktör  
2024-04-23

Styrelsen för Areskougs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och fastighetservice. Såsom byggprojektering, byggentreprenader, renovering av bostäder, lokaler, snickeri och måleri. Detta räkenskapsår är bolagets tredje räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Simrishamn Skåne Län.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 233 832	5 006 179	2 708 076
Resultat efter finansiella poster	98 275	16 579	9 745
Balansomslutning	2 189 028	865 650	
Soliditet (%)	5	5	8

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat över 30%. Detta beror till stor del på större ordergång.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 555	11 998	43 553
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	74 324	74 324
Belopp vid årets utgång	25 000	6 555	86 322	117 877

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>18 553</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>74 324</b>
<b>Summa</b>	<b>92 877</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>92 877</b>
<b>Summa</b>	<b>92 877</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 233 832	5 006 179
Övriga rörelseintäkter		20 615	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 254 446</b>	<b>5 006 179</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 802 987	-3 055 349
Övriga externa kostnader		-1 219 804	-588 917
Personalkostnader	2	-3 058 050	-1 325 235
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 977	-18 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 143 818</b>	<b>-4 988 060</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>110 628</b>	<b>18 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 353	-1 539
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 353</b>	<b>-1 539</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 275</b>	<b>16 579</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 275</b>	<b>16 579</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 951	-4 581
<b>Årets resultat</b>		<b>74 324</b>	<b>11 998</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	203 615	61 592
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>203 615</b>	<b>61 592</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>203 615</b>	<b>61 592</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		11 000	11 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>11 000</b>	<b>11 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		496 052	442 454
Övriga fordringar			4 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		692 728	232 210
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 188 780</b>	<b>678 785</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		785 632	114 272
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>785 632</b>	<b>114 272</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 985 412</b>	<b>804 057</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 189 028</b>	<b>865 650</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 553	6 555
Årets resultat		74 324	11 998
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>92 877</b>	<b>18 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>117 877</b>	<b>43 553</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		177 664	0
Leverantörsskulder		907 176	387 090
Skatteskulder		30 533	27 641
Övriga skulder		891 128	323 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 650	84 195
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 071 151</b>	<b>822 097</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 189 028</b>	<b>865 650</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	4	3

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>92 802</b>	<b>69 000</b>
Inköp	205 000	23 802
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>297 802</b>	<b>92 802</b>
Årets avskrivningar	-62 977	-18 560

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Simrishamn Skåne Län

*Johan Areskoug*

Johan Areskoug

**2024-04-15**

**Verkställande direktör**